
Nekustamā īpašuma “Baltie Āboliņi' izsole

Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvalde rīko elektronisko izsoli ar augšupejošu soli
Cēsu  novada  pašvaldības  nekustamā  īpašuma  “Baltie  Āboliņi",  Straupe,  Straupes
pagasts, Cēsu novads, kadastra numurs 4282 004 0283, kas sastāv no vienas zemes
vienības  ar  platību  0.3270  ha,  pārdošanai.  Zemes  vienība  ir  reģistrēta  Straupes
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā nr. 100000614759.

Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvalde rīko elektronisko izsoli ar augšupejošu soli
Cēsu  novada  pašvaldības  nekustamā  īpašuma  “Baltie  Āboliņi",  Straupe,
Straupes pagasts, Cēsu novads, kadastra numurs 4282 004 0283, kas sastāv no
vienas zemes vienības ar platību 0.3270 ha, pārdošanai. Zemes vienība ir reģistrēta
Straupes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā nr. 100000614759.

Nekustamā īpašuma sākumcena 5370,00 EUR. Nodrošinājuma nauda – 10% no zemes
gabala nosacītās cenas, t.i., 537,00 EUR. Izsoles solis – 100,00 EUR.

 

Izsole  notiks  elektronisko  izsoļu  vietnē  https://izsoles.ta.gov.lv  no  2021.  gada
13. oktobra plkst. 13:00 līdz 2021. gada 12. novembra plkst. 13:00. Izsoles
p r e t e n d e n t i  i e s n i e d z  p i e t e i k u m u  i z s o l e i  e l e k t r o n i s k o  i z s o ļ u
vietnē https://izsoles.ta.gov.lv  no 2021. gada 13. oktobra plkst. 13:00 līdz 2021.
gada 2. novembra plkst. 23:59.

 

Pirms  pieteikšanās  izsolei  iemaksāt  izsoles  nodrošinājumu Cēsu  novada  Pārgaujas
apvienības pārvaldes (Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvalde,  „Iktes”,  Stalbe,
Stalbes pagasts, Cēsu novads, reģistrācijas Nr. 90000957242) kontā ar norādi “Izsoles
nodrošinājums elektroniskai izsolei nekustamajam īpašumam Baltie Āboliņi”.

Konts:

AS „SEB banka”, kods UNLALV2X, konta Nr.:LV06UNLA0050014307758.

 

Elektroniskās izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.pargaujasnovads.lv, Cēsu
novada  Pā rgau jas  apv ien ības  pā rva ldē  un  e l ek t ron i sko  i z so ļu
vietnēhttps://izsoles.ta.gov.lv/. Sīkāka informācija par nekustamā īpašuma robežām un

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.pargaujasnovads.lv
https://izsoles.ta.gov.lv/


tā izmantošanu pa tālruni – 27809705 (Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš).

 

Elektroniskās izsoles noteikumi

NĪ “Baltie Āboliņi” vērtējums

https://www.pargauja.lv/userfiles/file/IZSOLES/2021/Pielikums_Lemumam_Izsoles_noteikumi_Baltie_Abolini_atsavin1.docx
http://pargaujasnovads.lv/userfiles/file/IZSOLES/2021/Novertejums_Baltie_Abolini.pdf

